ПРОЕКТ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «        »                    2023 г.   №
           г. Брянск

	О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области, утвержденный указом Губернатора Брянской области от 27 марта 2018 года № 56
«Об образовании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области» (в редакции указов Губернатора Брянской области от 15 марта 2019 № 37, от 26 февраля 2020 года № 43, от 22 марта 2021 года № 33, от 23 сентября 2022 года № 152,
от 26 октября 2022 года № 167), следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственного координационного совета:
Калинину Оксану Владимировну, временно исполняющую обязанности начальника государственной жилищной инспекции Брянской области;
	       Куриленко Елену Николаевну, временно исполняющую обязанности руководителя территориального органа Росздравнадзора по Брянской области (по согласованию);
Литвинову Татьяну Викторовну, временно исполняющую обязанности по руководству управлением государственной службы по труду и занятости населения Брянской области;
Сазонова Дмитрия Владимировича, управляющего Отделением по Брянской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу (по согласованию).

1.2. Исключить из состава межведомственного координационного совета Артюхова А.В., Маркину Т.П., Новикову Н.В., Якушкина И.А.
2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Б.И. Грибанова.

Губернатор Брянской области   				          	         А.В. Богомаз

	Заместитель Губернатора
Брянской области

	                     Ю.В. Филипенко

Начальник управления
потребительского рынка
Брянской области
	                                В.И. Пчеленок

Начальник отдела
делопроизводства

                            Н.В. Митрошина

Дудкина И.А.
74-34-26